
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 93 DEL 28/01/2022

OGGETTO: FORNITURA ED ALLESTIMENTO DI MATERIALE VARIO PER ELEZIONI DEL
CONSIGLIO PROVINCIALE DEL 18/12/2021 – LIQUIDAZIONE FATTURA
DITTA GRAFICA MELLUSI DI LEPORE ANTONIO - IMPORTO COMPLESSIVO
€ 1.464,00 IVA INCLUSA

CIG: Z1F34B3A65

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con decreto Presidenziale n. 48 del 16/09/2021 è stato conferito l’incarico di Dirigente del Settore
Amministrativo-Finanziario al sottoscritto Avv. Nicola Boccalone;
- con determinazione n. 2037 del 02/11/2021 è stato rinnovato al dott. Serafino De Bellis l’incarico di
Responsabile del Servizio - Posizione organizzativa per i servizi Programmazione e Bilancio – Patrimonio –
Provveditorato, Riscossioni, Pagamenti, Tributi e Gestione Economico-stipendiale del personale fino al
31/01/2021;

PREMESSO altresì che con determinazione n. 2463 del 29/12/2021 è stata affidata alla ditta GRAFICA
MELLUSI di Lepore Antonio la fornitura e l’allestimento di materiale vario consistente in segnaletica di
diverse tipologie per le elezioni del Consiglio Provinciale ed è stato assunto il relativo impegno di spesa;

VISTA la fattura n. 1 del 4/1/2022 di € 1.464,00 - IVA inclusa – emessa dalla ditta GRAFICA MELLUSI di
Lepore Antonio che ha fornito e allestito presso la sede del Palatedeschi il materiale sopraindicato;

VISTA la certificazione attestante la regolarità contributiva della suddetta ditta;

RITENUTO che il credito della ditta GRAFICA MELLUSI di complessivi € 1.464,00 - IVA inclusa - è da
ritenersi in data odierna liquido ed esigibile;

DETERMINA

- di liquidare la succitata fattura dell’importo complessivo di € 1.464,00 - IVA inclusa - in favore della ditta
GRAFICA MELLUSI di Lepore Antonio, con sede in via Luca Giordano, 4 – 82100 Benevento – P. IVA
01358570628, che ha effettuato la fornitura del materiale innanzi descritto;

- di richiedere al Settore al Settore Amministrativo Finanziario - Servizio Gestione delle Riscossioni e dei
Pagamenti, l’emissione dell’ordinativo di pagamento di € 1.200,00 in favore della ditta Grafica Mellusi di
Lepore Antonio mediante accredito sul c/c bancario tenuto presso la BNL Codice IBAN: --- omissis... ---;



2

- di dare atto che al pagamento della somma di € 264,00 per aliquota IVA, provvederà direttamente il
Servizio competente secondo le scadenze previste dalla normativa vigente in materia di split payment;

- di imputare la spesa complessiva di € 1.464,00 al cap. 1822.10 – imp. 3371/2021;

- di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art.

6-bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di

incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.05.999 1.5 1822.10 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3371 € 1.464,00 N. 0 € 0,00 N. 32 € 1.464,00

Descrizione Creditore

GRAFICA MELLUSI DI LEPORE ANTONIO

Descrizione Impegni Assunti

Affidamento fornitura e allestimento materiale per elezioni provinciali 2021. Ditta Grafica Mellusi. Assunzione impegno di
spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


